segunda-feira, 26 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA
CNPJ: 13.670.658/0001-52

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 253/2024

CREDENCIAMENTO Nº 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DA ESTIVA

CNPJ: 13.670.658/0001‐52

CONTRATADO: ÁVILA SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CNPJ: 36.191.133/0001‐30

OBJETO:  Contratação  de  prestação  de  serviços  especializados  na  área  de  Ginecologista,  para

compor a equipe Multiprofissional – eMulti, deste Município de Barra da Estiva.

VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).

VALOR MENSAL: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais).

PRAZO: 31 de dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/21

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

9 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2038 – Gestão dos Serviços de Saúde

2040 – Programa de Atenção Básica à Saúde

2041 – Programa Saúde da Família

2046 ‐ Atenção à Saúde da População para Proc. em Alta e Média Complexidade

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Fonte: 1600 – Transferências de Recursos SUS – Bloco de Manutenção

Fonte: 1799 – Outras Vinculações de Transferências
Elemento de Despesa: 339039 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CD35F3B6E2CD3D41D9B89242BB89F60E

		2024-08-26T13:42:05-0300